Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2011, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP

Diário Oficial
COLINAS DO TOCANTINS                                   ESTADO DO TOCANTINS

ANO I - Nº 0078 – TERÇA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2017.  LEI 1.520/2017

SUMÁRIO

SEC. MUL ADM. PLANEJ. E GESTÃO........................ 01

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

GESTÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2017/FMASCO/TO

Nº PROCESSO 2017007337
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 010/2017/FMASCO/TO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, através de sua
Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 017/2017 de 09 de
Janeiro de 2017, torna público o Resultado do Pregão
Presencial SRP Nº 010/2017/FMASCO/TO, originado do
Processo Administrativo nº 049/2017/FMASCO/TO, que
teve como objeto o Registro de Preços para futura, eventual
e parcelada aquisição de combustível e derivado de
petróleo (gasolina comum e óleo diesel comum, etc), para
abastecimento da frota de veículos administrada pela
Prefeitura Municipal e pelos Fundos Municipais de Colinas
do Tocantins/TO. Saiu como Vencedoras da Licitação as
seguintes empresas: MINAS PETRO COMERCIO DE
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº12.635.825/0001-61,  ganhou em itens o valor total de
R$16.166,40 (dezesseis mil cento e sessenta e seis reais e
quarenta centavos) e a empresa R. J. S. DE AZEVEDO
EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº 09.519.378/0001-70,
ganhou em itens o valor total de R$ 5.741.394,75 (cinco
milhões setecentos e quarenta e um mil trezentos e noventa
e quatro reais e setenta e cinco centavos), totalizando o
valor licitado de R$ 5.757.561,15 (cinco milhões setecentos
e cinquenta e sete mil quinhentos e sessenta e um reais e
quinze centavos), conforme detalhado no Mapa de
Julgamento, constante nos autos do Processo
Administrativo nº 049/2017/FMASCO/TO. Os vencedores
do referido certame foram julgados vencedores, conforme
as exigências constantes no referido Edital e em
consonância com a Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002,
e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações. A pregoeira informa ainda que os autos do
processo encontram- se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias
uteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de
Colinas do Tocantins/TO. Colinas do Tocantins/TO, aos oito
(08) dias do mês de Agosto de 2017.

MALVINA DA CRUZ NASCIMENTO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO

TOCANTINS/TO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2017/PMCO/TO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2017/PMCO/TO

ERRATA.
ONDE SE LÊ:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO

TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, torna público aos
interessados, que fará realizar no dia 16 de Julho de 2017,
às 14:30 horas, PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
016/2017/PMCO/TO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM,
Fundamentado nas Leis Federal nº 10.520/02 e Lei
8.666/93 e na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006, cujo objeto visa o Registro de Preços
para futura, eventual e parcelada contratação de empresa
especializada na prestação de serviço e instalação de
monitoramento eletrônico e em imagens CFTV, com
fornecimento de equipamentos, manutenção e
configuração, mediante cessão gratuita (comodato), em
atendimento a Administração Municipal, conforme
especificações constantes do Anexo I (Termo de
Referência), o qual fica fazendo parte integrante do Edital.
O Edital e maiores informações poderão ser obtidas no
Setor de Licitações, na sede Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Gestão, situada à Avenida
Tocantins, nº1784, Centro, nesta cidade, no horário das
07:00 as 11:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas,
diariamente de segunda a sexta feira. Fone (063) 3476-
7008. Colinas do Tocantins/TO, 03 de Agosto de 2017.

MALVINA DA CRUZ NASCIMENTO

Pregoeira
LEIA:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, torna público aos
interessados, que fará realizar no dia 16 de Agosto de
2017, às 14:30 horas, PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
016/2017/PMCO/TO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM,
Fundamentado nas Leis Federal nº 10.520/02 e Lei
8.666/93 e na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006, cujo objeto visa o Registro de Preços
para futura, eventual e parcelada contratação de empresa
especializada na prestação de serviço e instalação de
monitoramento eletrônico e em imagens CFTV, com
fornecimento de equipamentos, manutenção e
configuração, mediante cessão gratuita (comodato), em
atendimento a Administração Municipal, conforme
especificações constantes do Anexo I (Termo de
Referência), o qual fica fazendo parte integrante do Edital.
O Edital e maiores informações poderão ser obtidas no
Setor de Licitações, na sede Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Gestão, situada à Avenida
Tocantins, nº1784, Centro, nesta cidade, no horário das
07:00 as 11:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas,
diariamente de segunda a sexta feira. Fone (063) 3476-
7008. Colinas do Tocantins/TO, 03 de Agosto de 2017.

MALVINA DA CRUZ NASCIMENTO
Pregoeira

PODER EXECUTIVO

MUNICIPIO DE COLINAS DO TOCANTINS

www.colinas.to.gov.br

diariooficial@colinas.to.gov.br

(63) 3476-7000

Av. Presidente Dutra, 263 – Centro, Colinas do

Tocantins – TO

http://www.colinas.to.gov.br/
mailto:diariooficial@colinas.to.gov.br

		2017-08-09T08:52:54-0300
	MUNICIPIO DE COLINAS DO TOCANTINS:01795483000120